Les prestataires peuvent postuler à un ou plusieurs les lots. 

5 Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’acquisition du véhicule du lot 1 est de 80 000 000 (quatre-vingt millions) FCFA 

TTC. 

Le coût prévisionnel de l’acquisition du véhicule du lot 2 est de 25 000 000 (vingt-cinq millions) FCFA TTC. 

Le coût prévisionnel de l’acquisition des véhicules du lot 3 est de 92 000 000 (quatre-vingt-douze millions) 

FCFA TTC. 

Le coût prévisionnel de l’acquisition des véhicules du lot 4 est de 175 000 000 (cent soixante-quinze 

millions) FCFA TTC. 

6 Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux concessionnaires et ou importateurs d’automobiles 

de droit camerounais, justifiant des capacités techniques et financières.  

7 Financement. 

La prestation, objet du présent Appel d’Offres, est financée par le budget l’Agence de Régulation du

[...]

services en charge des Marchés de l’ARSEL, sis quartier Bastos, Rue Joseph Mballa Eloumden (1.777), à 

coté Supermarché DOVV, Tél. : 222 21 10 11, Fax : 222 21 10 14 contre présentation d’une quittance de 

versement de la somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) FCFA dans l’un des comptes 

suivants ouverts au nom de l’ARMP dans les livres de la BICEC sous les numéros 33598860001/94 à 

Yaoundé et 33598860001/39 à DOUALA – BONANJO ou dans les agences de tous les chefs-lieux de 

Région et celles des villes de Limbé et Dschang, au titre des frais de dossier.

[...]

3 Véhicules 4x4 Pick-up 04 

4 Véhicules 4x4 SUV 05 

5. Cost Forecast 

The forecasted cost for the acquisition of vehicles in Lot 1 is CFAF 80,000,000 (eighty million) inclusive of 
all taxes. 
The forecasted cost for the acquisition of vehicles in Lot 2 is CFAF 25,000,000 (twenty-five million) inclusive 
of all taxes. 
The forecasted cost for the acquisition of vehicles in Lot 3 is CFAF 92,000,000 (ninety-two million) inclusive 
of all taxes. 
The forecasted cost for the acquisition of vehicles in Lot 4 is CFAF 175,000,000 (one hundred seventy-five 
million) inclusive of all taxes. 

6. Participation and origin  

Participation in this invitation to tender is open to dealers and/or car importers duly registered in the Republic 
of Cameroon and who dispose of the required technical and financial capacities.

[...]

The file may be obtained from the Services in charge of public procurement of ESRA, located at BASTOS 

neighbourhood, Joseph Mballa Eloumden street (1.777), next to DOVV supermarket, Tel. 222 10.21.16 as 

soon as this notice is published against payment of a non-refundable amount of one hundred and fifty 

thousand (150 000) CFA francs in one of the following accounts opened in the name of the ARMP at 

BICEC under number 33598860001/44 in Yaoundé and 33598860001/39 in DOUALA – BONANJO, or in 

the bank’s branch offices at all regional capitals as well as the branch offices of Limbé and Dschang.